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Haziran ayının birinci ve ikinci on günlük dönemlerinin çoğu gününde, tarımsal meteorolojik
koşullar kararsız hava durumu tarafından belirlenecek. Ayın başında, tarımsal ürünlerin gelişimi
normalin altındaki sıcaklıklarda daha yavaş bir tempoda ilerleyecek. İlk on günlük dönemin
ortasına kadar, ülkenin birçok bölgesinde yağış beklenmekte olup, bu durum 50 cm'lik toprak
katmanındaki nem rezervlerini ve ilkbahar ekili ürünlerin vejetasyon koşullarını iyileştirecektir.
Mayıs sonundaki yağışlar ve Haziran başında beklenen yağışlar, Doğu Bulgaristan'ın birçok
yerinde, gelişimlerinin üreme evrelerinin artan bir toprak nemi açığı altında gerçekleştiği sonbahar
ekili ürünler için çok geç kalmıştır. Doğu bölgelerinin büyük bir kısmında ciddi şekilde azalmış
verimler tahmin edilmekte ve bazı yerlerde erken sararmış, kötü dane dolumuna sahip ürünlerin
hasat edilmeyeceği öngörülmektedir.
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İlk on günlük dönemin ikinci yarısında mevsime göre daha serin geçen havanın ardından, termal
koşullarda bir iyileşme öngörülmektedir. On günlük dönem boyunca, yüksek alanlardaki kışlık tahıl
ürünlerinde dane dolumu gerçekleşecektir. Ovalık alanlarda buğday süt olum döneminde olacak
ve on günlük dönemin sonuna doğru, bazı yerlerde balmumu olum döneminin başlangıcı da
gözlemlenecektir. Dane dolumundan süt olumuna geçiş döneminde, buğdaya Süne zararlısının larvaları ciddi
zarar vermektedir. Bu dönemde buğday ekili alanlar zararlının varlığı açısından izlenmeli ve eğer yoğunluğu
ekonomik zarar eşiğini aşarsa zamanında ilaçlama yapılması gerekmektedir.

İkinci on günlük dönemin başında, ovalık alanlarda arpa ağırlıklı olarak balmumu olum
döneminde, kanola ise olgunlaşma döneminde olacaktır.

Haziran ayının ikinci yarısında, tarımsal ürünlerin gelişimi daha hızlı bir tempoda ilerleyecektir.
İkinci on günlük dönemin sonu ve üçüncü on günlük dönemin başında, buğday ağırlıklı olarak
olgunlaşma döneminde olacaktır.

Haziran sonuna kadar, ilkbahar ekili ürünlerin bir kısmı gelişimlerinin üreme evrelerine girecektir:
ayçiçeğinde çiçeklenme başlangıcı gözlemlenecek, daha erkenci mısır hibritlerinde ise tepe
püskülü çıkışı ve çiçeklenmesi görülecektir.

Haziran ayı için öngörülen kararsız hava durumu ve sık yağışlar, bir dizi fungal hastalığın gelişimi
için uygun koşullar yaratacaktır: bağlarda ve sebze ürünlerinde mildiyö, meyve ağaçlarında
kabuklu leke vb. Ay boyunca dolu fırtınaları olasılığı yüksek kalacaktır. Bir dolu fırtınasının
ardından, etkilenen meyve ve sebze ürünlerine ilk fırsatta bakır içerikli fungisitlerle müdahale
edilmelidir.
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